Handwritten marginal note in the left margin.

probit p'mu sic ille p'cursor vetur' est iudic' na
iste p'cursor f'c' est r'ceptor' Jolies igit' i' p'u helya
erat. i' p'sona helyas no' s'at. Quod g' d'ns facit de
p'u. hoc Jolies d'negat de p'sona. q' t' i' p'u sic car
lit et d'p'p'lis d'ns s'p'itale de Jolies s'maz d'icret
et no' de suo p'u s' d'corpe r'nderet. Co' r'ud ergo
v'it' videt' q' Jolies sonat s' t' i' auitat' t'ramite
no' r'cessit. Quise eia' p'p'az negant. q' videlicet
no' solu' potat' r'ceptor' p'dice s' r' d'emonst're q' b'
na' sit exp'mit' ad s'bingit. Ego vox clamans i' deserto
habet' f'res km'. q' p'mig'it' s'le' v'bu' p'rib' vocat'
Jolies attestare qui ait. Imp'u' erat v'm et v'bu' car
apud deu' r' d' e'at v'm. Ecce v'ra locutio q' p'at'
q' p'q' vox sonat ut v'bu' p'mo' possit' audiri. Jolies
g' voce se ee' asserit. q' v'bu' p'cedit. adven' itaq'
d'm'ad p'eres vox d'ic'it. q' p'et' m'p'te'u' p'rib' v'm
aboib'q' audir'. Qui eia' i' d' p'te clamat. q' d'r' h'ite
ac d'estructa iudice solatu' r'ceptor'ib' am'ic'at. Ad
aure' clamat' i' s'mnat. cu' s' i' i' p'u' d'irigit' via' sic
dix' ysa. p'p'ha. na' d'm' ad cor d'irigit'. ad p'cepta
v'ra parat'. Unde s'p'tu' est. Si quis diligit' me. s'mo
meu' s'uabit'. et p' me' diligit' eu'. et ad eu' veni
em' et mansio' apud eu' faciem'. Asq' g' i' s'p'ha
met'e elevat'. q' q' b' au'ic'ie est ubiq' an' h'el'at'. q' q' b'
se lux'ie i' quacoib'q' polluit'. cordis op'u' q' b' verite'
claudit. ne ad se d'ns veniat claus' am'isib' vico'z
d'apt'. Et ad huc qui missi s' p'actat'. Quid ergo
baptizat' si tu no' es. na' neq' helyas. neq' p'p'ha.
Ad q' studio q' p'cedit veritat'. s' mahaa ex p'ede
conulacoib' d'i ex'ant' ta'cte i'notuit qui s'bingit
dices. Et quasi qui missi s'at' er'it' ex p'p'ha' s'c'is
Ac si apte d'ic'at. illi Jolies de s'ub actib'q' r'quirit'
qui doct'na' nesciunt q're s' i' v'ide. Et p' q' q' b' cu' p'usa
met'e r'quirit' ab'it'at' s'ue studio no' mutat'. Un
et Jolies q' ad v'ba i' v'ide p'dica' m'ra r'ndit v'ite
na' p'm' aduigit. Ego baptizo i' aqua' m'ed'iq' aut
v'm' stetit que vob' nescit'. Jolies no' s'p'u' s' aqua
baptizat'. q' p'ita' solue' no' valet' baptizato'z
corpa' p' aqua' lauat' s' t' m' m'are' p' venia' no' lauat'

Cur ergo baptizat qui pater pro baptisimo non relaxat. nisi ut
 preterea sine ordine suad. quoniam natus nascendo pervenit
 baptisimo de baptisimo dicitur pro veris. et quod predicato
 frater est precursor. de baptisimo etiam precursor est. frater
 imitatione sacri. Qui iterum haec mysterium in re de pro
 adiungit. que in medio horum et stetit assentit et
 nestri. quod pro carne dicitur apparens. et visibilis extitit
 corpe et invisibilis manebat. De quo etiam dicitur. Qui
 pro me venit autem me frater est sicut natus dicitur. aut me
 frater est ac si dicitur. aut me positus. pro me ergo venit
 quod pro natus autem me dicitur factus est quod in prelatum
 sicut haec paulus super dicit etiam placuit ei causas
 aperuit eum sicut. Nam pro me erat ac si apertus
 dicitur. Inde me etiam pro natus super. quod eum in suo
 tunc non agitat. Nam qui pro natus in tunc nascit. sine
 tunc est apertus generatus. Qui quidem in dicitur humili
 dicitur. sicut dicitur manifestat. Qui non sicut dicitur solus corrigia
 calceanti. quos apud veteres fuit ut si quis ea quae sibi co
 pederat ante uxorem nolle. ille ei calceamtu soluet. quod
 adhaec solus iure iniquitatis veniet. Nam et tunc huius
 dicitur. in se eadem sponsus apparuit. De quo et ipse iohannes
 dicit. Qui habet sponsa sponsus est. sicut quod dicitur huius
 xputantur. quod ipse iohannes negat. nec se eadem
 et ad solvendum corrigia eius calceamtu demittit. ac
 si apertum dicitur. Ego de preteritis vestigia demittam non
 valeo. quod sponsus nomine in tunc non usurpo. Quod
 in intelligi et aliter potest. Nam eum nesciat. quod calcea
 metam commoveris animalibus fiat. Incarnatus vero
 dicitur vobis. quod calceat. Qui enim qui dicitur in tunc sua
 mortificanda non corruptio accepit et assumpsit. unde
 etiam propter dicitur. In ydumea extendam calceamtu
 meum. pro ydumea quippe gentilitas. pro calceamtu vero
 assumpta mortalitas designat. In ydumea ergo dicitur
 calceamtu suum exinde se assentit. quod dicitur pro carne gen
 tilitas innotuit. quod calceamtu ad nos dicitur venit
 sicut huius incarnatio mysterium quantum ad actus penetrare
 non sufficit. Inuestigari ergo nullatenus potest. quomodo
 panem et vinum. quod sumimus et vivificamus. sicut in

brex vult dicitur. quod si qui in manu non de extitit et
cepit. Corrigia quod calcaanti est. ligatura mistey. Iohes
utque solue corrigia calcaanti est non valet. quod in eterna
coris mistey non ipse in vestigia sufficit. quod hac pro
phetea spiritus agnouit. Quid ergo est dicitur. non sum
dignus solue corrigia calcaanti est. non appa et huius
sua in gratia profueri. Et si pariter dicitur. Quid mihi
sulle in platus est. que pro me quidem nati quod fidero
Et nota. In misterio appa hudo. Ene iohes prophetea
pro impletis mira sua emicat. Et in illud dese
firmat quod ignorat. Quo iure per se laudis est nobis tunc
fres. et tota in hunc cogitad. quod si vni ut huius
litas se virtute custodiat. ad quod in mabli sunt
illud ante met oculos pudent rursus quod nescit
ut dicitur ex pre alia in firmitate sua quod fidero. ex ea
pre qua profectus est. cor se animi non extollat. Bona
etiam virtus est. humilitas etiam custos virtutis. Restat
ergo ut in dicitur quot sit sese de meo deprimat
ne quid virtus facit quod agat. veteris alacris tollat
Quod bona fres agnis. pro ad memoriam mala acta re
uocare. ut dicitur caute culpa conspiciat. magis de bono
ope in caute animi horet. Superiores in vult eos magis
qui nobis quoniam non sui pro vobis ad te dicitur. quod et
quos agere alia prava quod punit. quod in eis lateat bono
nescit. magis ergo vni quod fidero ee pudent. si in ad
mo ee nescit. ne dicitur sibi magnitudines arroganter
t bunt. si quid boni opus huius p dicitur. Hic etiam pro pheta
dicitur ve qui sapientes episcopus in oculis vult. et coram vobis
met ipse prudens apud vobis met ipse. Hinc
paulus ait. Nolite ee prudens apud vobis ipse
Hic et superbie saul dicitur. Quod es es pro punit in oculis
tuis caput in rebulit. ista fides est. dicitur si apte dicitur.
Ad tute punita conspiciat. ego te preteris magis
pro Anna vult tute magis quod punit. ante punit exi
stimat. Quo et dicitur ad regni sui potentia coram
archa dicitur saltado despicere dicitur. Iuda et vult
fia qui fides su. et ero humilis in oculis meis. Que

am no extoller ora leonum frange. vrsor brachia
 dissipat. Despect p oibz frubz elugi. n pbato rege adiq
 gubernata vngi. tunc d cuctono lapide golia stne
 arege pona extinct allophit immosa p uaa rpor
 cae. rgnu exmissioe pape. cuctu vrlitad p huy
 sine vlla pmo qe dice posside. Et hz ruct se despi
 cit qui r fuis oclis se ce hute qfiter. hz rgi sancti
 vni eia adfortia agut. desempis vilia serout. ip
 sua excusaco dicturi st. qui sine ope v^h rbumastut.
 hz et si qlibz bo ad sint opa. nlla st. n ex hultata
 codiat. mmda qpe actio ad elaco. no elevat s
 guat. Qui em su huli^o otutes qg gat i vemo
 pulue portat. Et vnde aq furre emt. Inde deti
 ceat. Inuct q a agut fres mei. radice boi opie
 hultate tenete. n quibz ia supioeb. s qb ad huc i
 fides est aspice. ut du melioz vobis exempla
 pponit ad manda p astnde ex hultate valent. **Sim**